[image: image1.png]2\P
vZi

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2010     №  1

пос.Кулотино

Об утверждении Порядка участия
муниципального служащего
в управлении коммерческой организацией

          В  целях  регламентирования  участия  муниципальных служащих  Администрации Кулотинского городского поселения  в управлении коммерческими  организациями и в соответствии  с п.1 ч.1.ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Увердить прилагаемый Порядок участия муниципального служащего в управлении коммерческой  организации

Глава

городского поселения                                          А.Н.Денисов

                                                                                           Утверждено

                                                                   Постановлением Администрации

                                                               Кулотинского городского

                                                               поселения    от  15.01.2010 № 1

Порядок участия муниципального служащего в управлении коммерческой организацией

1. Глава Администрации  Кулотинского городского поселения вправе поручить муниципальному служащему участвовать в управлении коммерческой организации, учредителем (участником) которой является Администрация Кулотинского городского поселения, на безвозмездной основе.

2. Решение о поручении, муниципальному служащему  участвовать в управлении  коммерческой деятельности, оформляется распоряжением Администрации Кулотинского городского поселения

3. Глава Администрации Кулотинского городского поселения вправе запрашивать у муниципального служащего, уполномоченного участвовать в управлении коммерческой организацией, материалы и документы, касающиеся деятельности соответствующей организации.
__________________________________________________________